
 

1 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 17 /QĐ- STP Ninh Thuận, ngày  22 tháng 02 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chỉ định thầu gói thầu số 03 – Giám sát thi công xây lắp  

công trình Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Tư pháp. 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 

và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết một số nội dung về Quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định  số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa 

tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Văn bản số 4749/UBND-KTTH ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc sửa chữa, bảo dưỡng các công trình sử dụng nguồn kinh phí sự 

nghiệp ngân sách tỉnh năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình Sửa 

chữa trụ sở làm việc Sở Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa trụ sở 

làm việc Sở Tư pháp; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận và 

Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Đăng Thịnh về việc Giám sát thi công xây 

lắp công trình Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Tư pháp; 

 



 

2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Đăng Thịnh, địa 

chỉ: Lô TM 13-24 Khu đô thị mới Đông Bắc (Khu K1), TP. Phan Rang – Tháp 

Chàm, tỉnh Ninh Thuận, thực hiện gói thầu số 03 – Giám sát thi công xây lắp công 

trình Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Tư pháp, với các nội dung sau: 

- Giá gói thầu: 16.515.806 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu, năm trăm mười 

lăm ngàn, tám trăm lẻ sáu đồng). 

 - Nguồn vốn: Kinh phí ngân sách tỉnh năm 2024 theo Công Văn số 

4749/UBND-KTTH ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính – Bổ trợ tư pháp 

và Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Đăng Thịnh có trách nhiệm: 

- Ký kết hợp đồng kinh tế theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước; 

 - Tổ chức thực hiện công tác Giám sát thi công, nghiệm thu, thanh toán, 

quyết toán vốn đầu tư  đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng công trình theo đúng nội 

dung tại Điều 1 của Quyết định này và tuân thủ các quy định Nhà nước hiện hành 

có liên quan; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính – Bổ trợ tư pháp, Giám 

đốc Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Đăng Thịnh và các đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;   

- Sở Xây dựng; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lưu: VT.    

  

 GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Trần Văn Hiếu  

  

 


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-22T10:36:47+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-22T10:37:09+0700




